
学校法人　東北文化学園大学

Ⅰ 資産総額 円

内 基本財産 円

運用財産 円

収益事業財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

一 資産額

（ 一 ） 基本財産 円

１ 土地 ㎡ 円

２ 建物 ㎡ 円

３ 図書 冊 円

４ 教具・校具・備品 点 円

５ その他 円

（ 二 ） 運用財産 円

１ 現金・預金 円

２ その他 円

資産総額 円

二 負債額

１ 固定負債 円

長期借入金 円

退職給与引当金 円

その他 円

２ 流動負債 円

短期借入金 円

前受金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

1,984,167,406

21,578,961,655

21,515,584,858

2,047,544,203

0

1,984,167,406

42,248,520

23,563,129,061

1,423,424,296

69,990,000

670,214,180

38,506,826

21,578,961,655

23,330,000

945,214,733

236,911,667

（1）

（2）

（3）

区　　　　分 金　　　　額

395,925.58

60,371.48

135,452

7,394

6,304,873,795

1,205,456,400

財　　　産　　　目　　　録

平成31(2019)年3月31日現在

（1）

（2）

（3）

12,815,617,540

534,746,209

436,923,018

2,005,295,683

23,563,129,061

21,515,584,858

2,047,544,203

778,711,006


